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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/24 04/24 05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25

1. CONSTRUÇÃO DA SALA DE AULA  29.371,48 % Período: 68,12% 31,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.584,32 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA  5.332,69 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.3. CONTRAPISO  1.512,02 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.4. REVESTIMENTO CERÂMICO DE PISO  2.579,61 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. PAREDES DE VEDAÇÃO  5.625,11 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.6. PINTURA INTERNA E EXTERNA  5.935,64 % Período: 40,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

40,00% 60,00%

1.7. FORRO EM PVC  2.101,38 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.8. SOLEIRAS E PEITORIS  302,19 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.9. ESQUADRIAS  3.398,52 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2. SUBSTITUIÇÃO DE FORROS DAS SALAS DE AULAS, CORREDORES E SETOR ADMINISTRATIVO 39.030,43 % Período: 0,00% 51,33% 48,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. SERVIÇOS PREELIMINARES  1.040,00 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.2. FORRO DE PVC  37.990,43 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

3. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS SALA DE AULA  1.552,88 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CONDUTORES  1.552,88 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

4. COLOCAÇÃO DE PASTILHAS NAS PAREDES DAS SALAS DE AULA H= 1,20M 32.283,09 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.1. SERVIÇOS INICIAIS  740,14 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

4.2. COLOCAÇÃO DE PASTILHAS  31.542,95 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 19,57% 28,76% 51,67% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 20.008,01 29.398,69 52.831,18 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 20.008,01 29.398,69 52.831,18 - - - - - - - - 

%: 19,57% 48,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 20.008,01 49.406,70 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA ESCOLA PROINFÂNCIA DO DISTRITO DA BARRA GRANDE

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Faxinal dos GuedesREFORMA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA ESCOLA PROINFÂNCIA DO DISTRITO DA BARRA GRANDE0

Total:    R$ 102.237,88

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA ESCOLA PROINFÂNCIA DO DISTRITO DA BARRA GRANDE

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Faxinal dos GuedesREFORMA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA ESCOLA PROINFÂNCIA DO DISTRITO DA BARRA GRANDE0

Item Descrição

Investimento: 20.008,01 49.406,70 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 102.237,88 

Local Responsável Técnico

Nome: LUIZ ANTONIO DAL BELLO

CREA/CAU: CREA 187347-9

Data ART/RRT: ART 9186573-9

terça-feira, 5 de março de 2024

Faxinal dos Guedes (SC)
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0

1. CONSTRUÇÃO DA SALA DE AULA  29.371,48 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.584,32 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  5.332,69 % Período:

1.3. CONTRAPISO  1.512,02 % Período:

1.4. REVESTIMENTO CERÂMICO DE PISO  2.579,61 % Período:

1.5. PAREDES DE VEDAÇÃO  5.625,11 % Período:

1.6. PINTURA INTERNA E EXTERNA  5.935,64 % Período:

1.7. FORRO EM PVC  2.101,38 % Período:

1.8. SOLEIRAS E PEITORIS  302,19 % Período:

1.9. ESQUADRIAS  3.398,52 % Período:

2. SUBSTITUIÇÃO DE FORROS DAS SALAS DE AULAS, CORREDORES E SETOR ADMINISTRATIVO 39.030,43 % Período:

2.1. SERVIÇOS PREELIMINARES  1.040,00 % Período:

2.2. FORRO DE PVC  37.990,43 % Período:

3. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS SALA DE AULA  1.552,88 % Período:

3.1. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CONDUTORES  1.552,88 % Período:

4. COLOCAÇÃO DE PASTILHAS NAS PAREDES DAS SALAS DE AULA H= 1,20M 32.283,09 % Período:

4.1. SERVIÇOS INICIAIS  740,14 % Período:

4.2. COLOCAÇÃO DE PASTILHAS  31.542,95 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes0

Total:    R$ 102.237,88

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes0

Item Descrição

Investimento:

Local

Data

terça-feira, 5 de março de 2024

Faxinal dos Guedes (SC)

12

02/25

Grau de Sigilo

#PUBLICO

102.237,88 
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